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SHK.-C
SIPERFAQJA TOTALE

SIPERFAQJA NETO

SIPERFAQJA E PERBASHKET

105.7 m²

90.7 m²

15 m²

APARTAMENTI  C-5-30 2+1

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT C-5-30                kuota +18.36   shk 1:100

GODINË BANIMI DHE SHËRBIMESH 1, 2, 5, 8 DHE 11
KATE ME 2 KATE NËNTOKË PARKIM Pozicioni i pronësisë     SHKALLA  C
Rruga "3 Dëshmorët", YZBERISHT, TIRANË
Investitor : Shoqëria "GRAND INVESTMENT"
Apartamenti 30, Kati 5, Seksioni C

AP. 30




